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Výsledková listina



Mistrovství České republiky mládeže 2017
Automobilový modeláři

28. - 29 4. 2017 SRC Zlín – Tlumačov

Kategorie PR32 , mladší žáci
Poř. Závodník Licence Klub Kval. Celkem
1. Adam Beran 058-025 Juniorklub Hradec Králové 7.299 175.41 
2. Adam Trojan 058-186 Juniorklub Hradec Králové 7.412 169.30 
3. Michael Schupfer 487-058 AMC Vítkov 8.166 161.15 
4. Adam Kostern 487-060 AMC Vítkov 8.457 151.34 
5. Dominik Řepa 456-023 AMK-SRC České Budějovice 8.485 151.29 
6. Matěj Hruška 487-059 AMC Vítkov 8.686 139.03 
7. Jakub Dohnal 439-021 SCRC Jihlava 10.171 137.22 

Kategorie PR24 , mladší žáci
Poř. Závodník Licence Klub Kval. Celkem
1. Adam Beran 058-025 Juniorklub Hradec Králové 6.054 285.32 
2. Adam Trojan 058-186 Juniorklub Hradec Králové 6.366 257.26 
3. Michael Schupfer 487-058 AMC Vítkov 6.909 245.02 
4. Matěj Hruška 487-059 AMC Vítkov 7.149 233.33 
5. Adam Kostern 487-060 AMC Vítkov 7.128 230.13 
6. Dominik Řepa 456-023 AMK-SRC České Budějovice 8.005 215.24 
7. Jakub Dohnal 439-021 SCRC Jihlava 8.441 207.23 

Kategorie ES-G12 , mladší žáci
Poř. Závodník Licence Klub Kval. Celkem
1. Adam Beran 058-025 Juniorklub Hradec Králové 5.208 322.12 
2. Adam Trojan 058-186 Juniorklub Hradec Králové 5.790 281.29 
3. Adam Kostern 487-060 AMC Vítkov 6.038 268.38 
4. Michael Schupfer 487-058 AMC Vítkov 6.160 267.18 
5. Matěj Hruška 487-059 AMC Vítkov 6.261 265.24 
6. Jakub Dohnal 439-021 SCRC Jihlava 7.936 219.24 
7. Dominik Řepa 456-023 AMK-SRC České Budějovice 7.337 195.30 



Mistrovství České republiky mládeže 2017
Automobilový modeláři

28. - 29 4. 2017 SRC Zlín - Tlumačov 

Kategorie PR32 , starší žáci
Poř. Závodník Licence Klub Kval. Celkem
1. Roman Klapka 021-033 SRC Zlín 6.630 201.04 
2. Lukáš Tříska 058-070 Juniorklub Hradec Králové 6.933 188.26 
3. Michal Hlaváč 456-011 AMK-SRC České Budějovice 6.813 187.09 
4. Adam Ryšavý 489-194 SRC Brno 7.313 171.12 
5. Filip Temiak 456-022 AMK-SRC České Budějovice 7.543 156.17 
6. Vít David 367-059 AMMK Soběslav 9.078 136.34 

Kategorie PR24 , starší žáci
Poř. Závodník Licence Klub Kval. Celkem
1. Roman Klapka 021-033 SRC Zlín 5.769 305.14 
2. Lukáš Tříska 058-070 Juniorklub Hradec Králové 5.796 291.14 
3. Michal Hlaváč 456-011 AMK-SRC České Budějovice 5.872 283.20 
4. Adam Ryšavý 489-194 SRC Brno 6.447 275.15 
5. Filip Temiak 456-022 AMK-SRC České Budějovice 6.553 274.20 
6. Vít David 367-059 AMMK Soběslav 8.291 210.26 

Kategorie ES-G12 , starší žáci
Poř. Závodník Licence Klub Kval. Celkem
1. Roman Klapka 021-033 SRC Zlín 5.404 327.24 
2. Lukáš Tříska 058-070 Juniorklub Hradec Králové 5.268 306.39 
3. Michal Hlaváč 456-011 AMK-SRC České Budějovice 5.719 300.15 
4. Adam Ryšavý 489-194 SRC Brno 5.691 294.38 
5. Filip Temiak 456-022 AMK-SRC České Budějovice 5.688 274.08 
6. Vít David 367-059 AMMK Soběslav 8.113 218.01 



Mistrovství České republiky mládeže 2017
Automobilový modeláři

28. - 29 4. 2017 SRC Zlín – Tlumačov

Kategorie PR32 , junioři
Poř. Závodník Licence Klub Kval. Celkem
1. Marek Mechl 021-026 SRC Zlín 6.713 188.25 
2. Stanislav Neruda 439-016 SCRC Jihlava 7.012 187.13 
3. Petr Zemánek 487-056 AMC Vítkov 6.984 182.39 
4. Patrik Hájek 176-007 AMC Praha 6 7.050 178.16 
5. Jan Pokorný 367-055 AMMK Soběslav 7.192 176.19 
6. Michal Peška 296-022 AMMK Tábor 7.434 167.25 
7. Petr Marek 296-020 AMMK Tábor 8.010 166.12 
8. Andrea Motyčková 489-193 SRC Brno 6.987 164.37 
9. Jan Štefan 367-053 AMMK Soběslav 7.844 164.09 
10. Martin Majer 058-175 Juniorklub Hradec Králové 8.453 153.27 

Kategorie PR24 , junioři
Poř. Závodník Licence Klub Kval. Celkem
1. Petr Zemánek 487-056 AMC Vítkov 5.757 298.39 
2. Patrik Hájek 176-007 AMC Praha 6 5.822 291.23 
3. Michal Peška 296-022 AMMK Tábor 6.048 282.15 
4. Martin Majer 058-175 Juniorklub Hradec Králové 6.699 271.08 
5. Marek Mechl 021-026 SRC Zlín 6.093 270.02 
6. Jan Pokorný 367-055 AMMK Soběslav 6.124 269.31 
7. Jan Štefan 367-053 AMMK Soběslav 6.557 269.16 
8. Petr Marek 296-020 AMMK Tábor 6.522 256.40 
9. Stanislav Neruda 439-016 SCRC Jihlava 5.925 242.10 
10. Andrea Motyčková 489-193 SRC Brno 9.831 217.03 

Kategorie ES-G12 , junioři
Poř. Závodník Licence Klub Kval. Celkem
1. Marek Mechl 021-026 SRC Zlín 5.238 320.12 
2. Patrik Hájek 176-007 AMC Praha 6 5.626 314.30 
3. Petr Zemánek 487-056 AMC Vítkov 5.442 314.12 
4. Stanislav Neruda 439-016 SCRC Jihlava 5.710 300.40 
5. Martin Majer 058-175 Juniorklub Hradec Králové 5.204 298.32 
6. Jan Pokorný 367-055 AMMK Soběslav 5.750 286.39 
7. Michal Peška 296-022 AMMK Tábor 6.259 280.24 
8. Petr Marek 296-020 AMMK Tábor 6.323 271.37 
9. Andrea Motyčková 489-193 SRC Brno 5.689 254.13 
10. Jan Štefan 367-053 AMMK Soběslav 6.256 225.28 


